

Velkommen til arbeidsseminar Kompetanseutvikling Rus & Vold

Vi har gleden av å invitere til arbeidsseminar for sammen å planlegge veien videre.

«KoRus Midt skal i samarbeid med RVTS Midt, koordinere og lede prosjektet i samarbeid med andre relevante instanser. Oppdraget omfatter utvikling og implementering av kunnskapsmoduler på området rus og vold, med særlig fokus på integrert og samtidig behandling av rus- og volds problematikk. Målgruppe for kompetanseutviklingen skal i første omgang være spesialisthelsetjenesten og på sikt primærhelsetjenesten. Som grunnlag for arbeidet skal litteratur/forskning på integrert behandling innen rus og vold inngå. Brukerkunnskap tas inn som del av kunnskapsgrunnlaget. Kompetanseutvikling rus og vold skal ses i sammenheng med arbeidet på fagområdene vold, overgrep og traume i Pakkeforløp for psykisk helse og rus. Alle KoRus og RVTS skal bidra i arbeidet med å utvikle og implementere kunnskapsmoduler på området rus og vold.»
(Oppdragsbrev fra Helsedirektoratet 2018)

Sted: Scandic Nidelven, Trondheim

Dato: Onsdag 03.10.18

Tid: Kl.09.30-15.30 (registrering fra kl.09.00)

Formål: Oppnå et felles mål bilde og forståelse ut i fra litteraturgjennomgang og spørreundersøkelse. Diskusjon og videre planlegging av samarbeid. Opprettelse av arbeidsgrupper for utarbeidelse av kunnskapsmoduler. Valg av kunnskapsmoduler.

Målgruppe: Ledere og regionale kontakter ved KoRus/RVTS i prosjekt Kompetanseutvikling Rus & Vold, Helsedirektoratet, prosjektgruppe, styringsgruppe, referansegruppe og andre relevante

Agenda for dagen:

Kl.09.00-09.30 Registrering

Kl.09.30-10.00 Åpning av samling ved Trond Ødegaard Christensen, avdelingsdirektør i tilskuddsavdelingen ved divisjon helseøkonomi og kompetanse fra Helsedirektoratet
Kort oppsummering av prosess *Prosjekt Kompetanseutvikling Rus & Vold* ved avdelingssjef Trond Ljøkjell KoRus - Midt og prosjektleder Grete Ystgård RVTS - Midt

Kl.10.00-10.45 Tom Palmstierna, professor ved NTNU og kompetansesenteret Brøset, Docent Karolinska institutt; Faglig foredrag om rus og vold

Kl.10.45 -11.00 pause

Kl.11.00 -11.45 Kunnskapssammenstilling utført av av NK - ROP, NK - TSB og SERAF presenteres ved forsker Mari Finstad Evenby

Kl.11.45 -12.30 lunsj

Kl.12.30 -13.00 Resultater fra spørreundersøkelse vedrørende praksis og behov for kompetanseutvikling knyttet til samtidig vold og rus presenteres ved Elisabeth Nordmo seniorrådgiver KoRus - Nord og Lars Ranheim seksjonsleder KoRus - Midt

Kl.13.00 – 15.15 Diskusjon (pause etter behov)

- Økonomisk kompensasjon: grunnbeløp til hvert senter, beløp for hver kunnskapsmodul
- Valg av kunnskapsmoduler
- Rammer for modulene
- Fordeling av oppgaver

Kl.15.15 - 15.30 Avslutning
Oppsummering og veien videre

Påmelding innen 16.09.18

<https://rvtsmidt.no/event/arbeidsseminar-kompetanseutvikling-rus-vold/>
